PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЩЕГОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
19  февраля 2021 года        № 08

О внесении изменений в сводную бюджетную

роспись бюджета муниципального образования

«Щеголянский сельсовет» Беловского
района Курской области на 2021 год и на

плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком составления и ведения сводной бюджетной росписи и бюджетных росписей главных распорядителей средств, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области, утвержденным постановлением администрации Щеголянского сельсовета от 27.12.2017 г. №93, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Щеголянский сельсовет» Беловского района Курской области», утвержденным решением Собрания депутатов Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области от 25.02.2020 г. № 6/31/86, в целях корректировки показателей сводной бюджетной росписи:
         1. Внести изменения в  сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования «Щеголянский сельсовет» Беловского района Курской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов,  согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Распоряжение вступает в силу с  даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Щеголянского сельсовета.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела администрации Абакумову Л.В.
       Глава Щеголянского сельсовета

       Беловского района                                                                    И.В. Малахов

Приложение
Приложение                                                                                                                                                                                                                            к распоряжению Администрации

Щеголянского сельского поселения

от 19.02.2021 г. № 08
СПРАВКА-УВЕДОМЛЕНИЕ №  1
ОБ ИЗМЕНЕНИИ РОСПИСИ РАСХОДОВ И ЛИМИТОВ БЮДЖЕТНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ

  _______________Администрация Щеголянского сельсовета  Беловского района Курской области_______________________

                                                            (наименование главного распорядителя, распорядителя, получателя бюджетных ассигнований)

Основание Положение "О  бюджетном процессе в муниципальном образовании «Щеголянский сельсовет» Беловского района Курской области»
По вопросу  «Культура»,                                                                                                                                                                                                           (руб.)

	Наименование
	Код
	Сумма изменений (знак "+" – увеличение,

"-" – уменьшение)

	Главного

распорядителя средств сельского бюджета
	раз

дела
	подраздела
	целевой статьи
	вида расходов
	операции сектора государствен-

 управления
	дополнитель-ной класси-

фикации
	Текущий финансовый год

	I год

планового периода
	II год

планового

периода

	МКУК «Щеголянский сельский Дом культуры»
	001
	08
	01
	01101С1401
	244
	-
	-
	-5000,0
	-
	-

	001
	08
	01
	01101 L4670
	244

	+105000,00
	-
	-

	-
	-

	ИТОГО расходов

	100000,00

Источники изменений: местный бюджет

                         Глава Щеголянского сельсовета
                         Беловского района                                                                            И.В. Малахов

Приложение

к распоряжению Администрации

Щеголянского сельсовета
от 19.02.2021 г. №08
Справка об изменении кассовых выплат и кассовых поступлений

бюджета  муниципального образования «Щеголянский сельсовет», в том числе помесячно

Главный администратор бюджета   Администрация Щеголянского сельсовета Беловского района Курской области
                                                                                                                                                                                                                                                               (руб.)

	Код по классификации доходов/расходов
	Код цели
	Сумма на год, всего:
	Сумма изменений (+/-), в т.ч. по месяцам:

	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	1

	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	001 0801 01101 С 1401 244

	-5000,00

	-5000,00

	001 0801 01101L4670 244

	+105000,00

	+105000,00

	ИТОГО РАСХОДОВ:

	105000,00

	105000,00

                             Глава Щеголянского сельсовета

                             Беловского района
                  И.В. Малахов
Приложение 3

к Порядку составления и ведения

 кассового плана районного бюджета

и бюджетных росписей главных

 распорядителей средств бюджета муниципального образования

	Уведомление №  1    от 19.02.2021г.

	об изменении плана выплат по расходам на 2021год
	КОДЫ

	Код формы

	Дата
	19.02.2021г

	Наименование бюджета
	Бюджет муниципального образования "Щеголянский сельсовет" Беловского района Курской области

	Учреждение
	МКУК «Щеголянский СДК»
	по Сводному
реестру
	38303080

	Номер лицевого счета
	03443030810

	Единица измерения: руб.

	по ОКЕИ

	Код по БК
	Сумма на год
	В том числе

	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал

	001 0801 01101С1401 244
	62314,69
	15578,00
	15578,00
	15578,00
	15580,69

	001 0801 01101L4670 244
	105000.00
	105000.00

	Итого:
	167314.69
	120578,00
	15578,00
	15578,00
	15580,69

	Руководитель финансового органа

	Абакумова Л.В.

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Исполнитель

	Абакумова Л.В.

	(подпись)

	(расшифровка подписи)